
GAZDASÁGI m o m I  
VERSENYHIVATAL ÉKKf

Ajánlattételi felhívás
Iktatószám: AL/403-1/2023.

Tisztelt Címzett!

A Gazdasági Versenyhivatal (továbbiakban: Gazdasági Versenyhivatal vagy ajánlatkérő) ezúton 
kér árajánlatot Cégüktől az alábbi feladatra:

Az ajánlatkérés tárgya: Grafikai feladatok elvégzése a Gazdasági Versenyhivatal részére

Főbb feladatok leírása: A Gazdasági Versenyhivatal részére grafikai feladatok ellátása -  így 
többek között az egyes kiadványainak és grafikai tervezést igénylő termékeinek grafikai tervezése, 
szerkesztése, tördelése és nyomdai kivitelezésre előkészítése, kiadványok esetén vágóélekkel 
ellátása -  az Ajánlattételi táblázatban megadott termékkörre az abban foglalt műszaki 
paramétereknek megfelelően, valamint a GVH további igényei szerint kért egyedi árajánlat 
alapján.
A Gazdasági Versenyhivatal számos kiadványt jelentet meg online és nyomtatott formában, 
melyeknek egyes típusai megtekinthetőek az alábbiakban: 

információs kiadvány, sok grafika kevés szöveg: 
https.7Avww.gvh.hu/gvhAiyorsielentesek/gyorsielentesek 
hosszabb szövegek, kevesebb grafika, kép:
https://www.gvh.hu/pfile/file7patlWgvh/versenykultura feilesztes/kiadvanyok/taiekoztat 
o fúzetek/GVH VKK Mindent a Gazdasági Versenyhivatalról 2015 09&inline=true 
vegyesen sok szöveg, sok grafika:
https://www.gvh.hu/gvh/orszaggyulesi beszamolok/2321 hu országgyűlési beszámolok

A tervezett eljárás eredményeként történő szerződéskötésre vonatkozó lényeges adatok:
A keretszerződés határozott, 2023. december 31. napjáig tartó időtartamra, vagy a 
szerződésben megjelölt keretösszeg (4.000.000 forint + ÁFA) kimerüléséig kerül 
megkötésre. Amennyiben a keretösszeg 2023. december 31. napjáig nem merül ki, úgy a 
határidő lejárta előtt legalább 30 nappal a keretösszeg kimerülésének időtartamáig tartóan, 
de legfeljebb 6 hónappal a Felek közös megegyezéssel, írásban meghosszabbíthatják a 
szerződést.
A grafikai feladatok ellátására -  így többek között az egyes kiadványainak és grafikai 
tervezést igénylő termékeinek grafikai tervezése, szerkesztése, tördelése és nyomdai 
kivitelezésre előkészítése, kiadványok esetén vágóélekkel ellátása -  a GVFI egyedi 
megrendelése alapján a GVH által megküldött szöveges tartalom és képi állomány 
anyagaiból, az ajánlatkérésre benyújtott árajánlatnak megfelelően, valamint a GVH 
további igényei szerint kért egyedi árajánlat alapján kerül sor.
Az egyedi megrendelések írásos formában történnek, melyek tartalmazzák többek között 
a kivitelezés tárgyát, mennyiségét, értékét, valamint a kivitelezés határidejét.
A szerződés titoktartási nyilatkozatot is tartalmaz, tekintettel arra, hogy a szerződés a GVH 
által szűkebb szakmai kör részére szánt kiadványok tervezését is tartalmazhatja.

Teljesítés határideje: Teljesítés a keretszerződés időtartama alatt, szerződéskötéstől 2023. 
december 31. napjáig, vagy a szerződésben megjelölt keretösszeg kimerüléséig.

Elszámolás módja: Az elszámolás megrendelésenként történik.

1026 Budapest Riació mca 1-3. 1391 Budapest, 1534 Pl. 958. KRID: 213396918

Tel.: +36 I 472 8900 F.-mail: ugylelszdgalatfrtigvh.hu

https://https.7Avww.gvh.hu/gvhAiyorsielentesek/gyorsielentesek
https://www.gvh.hu/pfile/file7patlWgvh/versenykultura_feilesztes/kiadvanyok/taiekoztat
https://www.gvh.hu/gvh/orszaggyulesi_beszamolok/2321_hu_orsz%c3%a1ggy%c5%b1l%c3%a9si_besz%c3%a1molok


Fizetés módja: teljesítést követően, a teljesítésigazolás alapján kibocsátott számla alapján, 30 
napos fizetési határidővel, átutalással.

Az ajánlatok benyújtásának helye, módja és határideje: amennyiben ajánlatkérésünk 
felkeltette érdeklődésüket, várjuk szíves ajánlatukat 2023. 07. 13. 18 óráig a
versenykultura@gvh.hu e-mail címre.

Az ajánlatok fenntartásának határideje: ajánlattételi határidőt követő 30. napig.

Kérjük, hogy ajánlata tartalmazza az alábbiakat:
1. Kérjük, ajánlatában az ellenszolgáltatás összegét forintban, mind a nettó, mind a bruttó érték 
megjelölésével szíveskedjen megadni. Kérjük, a jelen felhíváshoz mellékletként csatolt 
„Ajánlattételi táblázat” excelt megfelelően kitöltve szíveskedjenek ajánlatukhoz csatolni, és
ajánlati árukat az Ajánlattételi táblázatban megadott termékkörre, az abban foglalt műszaki 
paramétereknek megfelelően megadni.
2. Emellett kérjük, hogy az ajánlatukban mutassanak be a grafikai feladatok ellátására 1-1 db, 
külön-külön minimum 20 oldalas terjedelemben, az ajánlatkérési felhívás megküldésétől 
visszafelé számított három évben teljesített referenciát az alábbi kiadvány típusokra 
vonatkozóan, az alábbika szerint:

kiadvány, amely sok grafikát, kevés szöveget tartalmaz:
https://www.gvh.hu/gvh/gvorsielentesek/gyorsielentesek
kiadvány, amely hosszabb szövegeket, kevesebb grafikát, képet tartalmaz:
kiadvány, amely hosszabb szövegeket, kevesebb grafikát, képet tartalmaz:
https://www.gvh.hu/pfile/file?path=/gvh/versenykultura fejlesztes/kiadvanyok/tajekoztat
o fuzetek/GVH VKK Mindent a Gazdasági Versenyhivatalról 2015 09&inline=true
kiadvány, amely vegyesen sok szöveget, sok grafikát tartalmaz:
https://www.gvh.hu/gvh/orszaggyulesi beszamolok/2321 hu országgyűlési beszámolok 

A referenciák tekintetében kérjük, ajánlata tartalmazza az alábbiakat:
2.a) Kérjük, a felhívás mellékletét képező „Nyilatkozat az alkalmassági 
minimumkövetelménynek való megfelelés igazolására” iratminta kitöltésével, az ott 
megjelölt adatok megadásával igazolja, hogy az ajánlatkérési felhívás megküldésétől visszafelé 
számított három évben rendelkeznek szerződésszerűen teljesített, a beszerzés tárgya szerinti 
szolgáltatásra vonatkozó fenti referenciákkal.
2.b) Kérjük, csatolja a referenciát képező grafikai szolgáltatás eredményét, vagy ajánlatában 
hivatkozza be annak online elérhetőségét.

A beérkezett ajánlatokat az ajánlatkérő az alábbi szempontok alapján értékeli: legalacsonyabb 
ajánlati ár.
A beérkező árajánlatok értékelése az ajánlat részét képező Ajánlattételi táblázatban az ajánlattétel 
során megadott valamennyi ajánlati egységárból számított, képzett ár alapján történik. 
Ajánlatkérő az ajánlatok bírálatát az ajánlatok értékelését követően végzi el, továbbá ajánlatkérő 
csak az értékelési sorrendben legkedvezőbb ajánlattevő tekintetében végzi el a bírálatot.

Tájékoztatom, hogy a versenyeztetési eljárás eredményeként a Gazdasági Versenyhivatal 
kizárólag olyan szervezettel köthet szerződést, mely a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti átlátható szervezetnek minősül. A Gazdasági 
Versenyhivatal a versenyeztetési eljárás, valamint a szerződéskötés során előírja továbbá a

1026 Budapest, Riadó uica i 3. Biiilapesi. I ?34 Pl'. 958 KR1D: 2133969
2

Tel.: i-36 1 473-8900 ti"yle 1 s'/o lgal a!(«■ g vl v! ia

mailto:versenykultura@gvh.hu
http://www.gvh.hu/gvh/gvorsielentesek/gyorsielentesek
https://www.gvh.hu/pfile/file?path=/gvh/versenykultura_fejlesztes/kiadvanyok/tajekoztat
http://www.gvh.hu/gvh/orszaggyulesi


gazdasági szereplők részére az Antikorrupciós részstratégiájának megismerését és az abban 
foglaltak elfogadását is, ezért kérjük, ajánlatához csatolja a jelen levelünkhöz mellékelt 
kitöltött és cégszerűen aláírt nyilatkozatot.

A Gazdasági Versenyhivatal Antikorrupciós részstratégiája az alábbi oldalon érhető el:

https://gvh.hu/gvh/strategia/a gazdasági versenyhivatal stratégiája

Az ajánlatkérő fenntartja a jogát, hogy az ajánlattevőktől további kiegészítő tájékoztatást és 
pontosítást kérjen, valamint az ajánlattevőkkel szükség esetén tárgyaljon.

Felhívjuk figyelmét, hogy a jelen árajánlatkérés nem eredményez a Polgári Törvénykönyvről szóló 
2013. évi V. törvény 6:74. § (1) bekezdése szerinti szerződéskötési kötelezettséget. Tájékoztatom 
továbbá, hogy az ajánlatkérő fenntartja a jogát az ajánlatkérés visszavonására, illetve a 
versenyeztetési eljárás eredménytelenné nyilvánítására.

A versenyeztetési eljárással kapcsolatban felmerülő kérdése esetén az alábbi kapcsolattartónk áll 
szíves rendelkezésére:
Név: Gondolovics Katalin 
Telefonszám: (+36) 30-603-1170 
E-mail: gondolovics.katalin@gvh.hu

Mellékletek:

„Ajánlattételi táblázat” excel
Nyilatkozat az alkalmassági minimumkövetelménynek való megfelelés igazolására 
Nyilatkozat átláthatóságról, valamint a Gazdasági Versenyhivatal Antikorrupciós 
részstratégiájának megismeréséről és az abban foglaltak elfogadásáról

1026 Budapest. Riadó utca 1-3 Budapest, I 524 Pl. 958. K RID: 2 i 3396918 

F. mail: vv) fels/<dj!aiai(«1gvh.bu

3

Te!.: +36 I 472-8900

https://gvh.hu/gvh/strategia/a_gazdas%c3%a1gi_versenyhivatal_strat%c3%a9gi%c3%a1ja
mailto:gondolovics.katalin@gvh.hu


Sorszám Termék neve Termék leírása Kreatív feladatok oldalszám  borítóval T erm ék nyelve
A jánlati ár 

(N ETTÓ , Ft/oldal)
A jánlati ár 

(BRU TTÓ , Ft/oldal)

1. Kiadvány 1
méret: A/4
típus: információs kiadvány, sok 
grafika kevés szöveg

g ra fik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

1-23 magyar

2. Kiadvány 1
méret: A/4
típus: információs kiadvány, sok 
grafika kevés szöveg

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

24-52 magyar

3. Kiadvány 1
méret: A/4
típus: információs kiadvány, sok 
grafika kevés szöveg

g ra fik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

53- fe le tt magyar

4. Kiadvány 1
méret: A/4
típus: információs kiadvány, sok 
grafika kevés szöveg

g ra fik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

1-23 angol mutáció

5. Kiadvány 1
méret: A/4
típus: információs kiadvány, sok 
grafika kevés szöveg

g ra fik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

24-52 angol mutáció

6. Kiadvány 1
méret: A/4
típus: információs kiadvány, sok 
grafika kevés szöveg

g rafik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

53- fe le tt angol mutáció

7. Kiadvány 2
méret: A/5
típus: információs kiadvány, sok 
grafika kevés szöveg

g rafik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

1-23 magyar

8. Kiadvány 2
méret: A/5
típus: információs kiadvány, sok 
grafika kevés szöveg

g rafik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

24-52 magyar

9. Kiadvány 2
méret: A/5
típus: információs kiadvány, sok 
grafika kevés szöveg

g rafik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

53- fe le tt magyar

10. Kiadvány 3
Méret: A/4
típus: hosszabb szövegek, 
kevesebb grafika, kép

g ra fik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

1-23 magyar

11. Kiadvány 3
Méret: A/4
típus: hosszabb szövegek, 
kevesebb grafika, kép

g rafik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

24-52 magyar



12. Kiadvány 3
Méret: A/4
típus: hosszabb szövegek, 
kevesebb grafika, kép

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

53- fe le tt magyar

13. Kiadvány 3
Méret: A/4
típus: hosszabb szövegek, 
kevesebb grafika, kép

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

1-23 angol mutáció

14. Kiadvány 3
Méret: A/4
típus: hosszabb szövegek, 
kevesebb grafika, kép

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

24-52 angol mutáció

15. Kiadvány 3
Méret: A/4
típus: hosszabb szövegek, 
kevesebb grafika, kép

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

53- fe le tt angol mutáció

16. Kiadvány 4
Méret: A/5
típus: információs kiadvány, 
vegyesen sok szöveg, sok grafika

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

1-23 magyar

17. Kiadvány 4
Méret: A/5
típus: információs kiadvány, 
vegyesen sok szöveg, sok grafika

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

24-52 magyar

18. Kiadvány 4
Méret: A/5
típus: információs kiadvány, 
vegyesen sok szöveg, sok grafika

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

53- fe le tt magyar

19. Kiadvány 5
méret: A/4
típus: információs kiadvány, 
vegyesen sok szöveg, sok grafika

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

1-23 magyar

20. Kiadvány 5
méret: A/4
típus: információs kiadvány, 
vegyesen sok szöveg, sok grafika

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

24-52 magyar



21. Kiadvány 5
méret: A/4
típus: információs kiadvány, 
vegyesen sok szöveg, sok grafika

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

53- fe le tt magyar

22. Kiadvány 5
méret: A/4
típus: információs kiadvány, 
vegyesen sok szöveg, sok grafika

g ra fik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

1-23 angol mutáció

23. Kiadvány 5
méret: A/4
típus: információs kiadvány, 
vegyesen sok szöveg, sok grafika

g ra fik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

24-52 angol mutáció

24. Kiadvány 5
méret: A/4
típus: információs kiadvány, 
vegyesen sok szöveg, sok grafika

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

53- fe le tt angol mutáció

25. Kiadvány 5
méret: A/4
típus: információs kiadvány, 
vegyesen sok szöveg, sok grafika

g ra fik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

1-23 orosz mutáció

26. Kiadvány 5
méret: A/4
típus: információs kiadvány, 
vegyesen sok szöveg, sok grafika

g ra fik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

24-52 orosz mutáció

27. Kiadvány 5
méret: A/4
típus: információs kiadvány, 
vegyesen sok szöveg, sok grafika

g ra fik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

53- fe le tt orosz mutáció

28. Szóróanyag
méret: A/4
típus: információs kiadvány, sok 
grafika kevés szöveg

g ra fik a i te rv e zé s  és 
tö rd e lé s  á ra

2 magyar

29. Szóróanyag
méret: A/4
típus: információs kiadvány, sok 
grafika kevés szöveg

g ra fik a i te rv e z é s  és 
tö rd e lé s  á ra

2 angol mutáció



Term ék neve
M ennyiségi e gysé g / 

m érté ke gysé g
A jánlati ár 

(N ETTÓ , Ft/db)
A jánlati ár 

(B RU TTÓ , Ft/db)
Jogtiszta stockfotó 
díja

db

Infografika készítése* 
(egyszerűbb: egy 
témára épül, egy 
központi grafikát 
egészít ki több 
motívum)

db

Infografika készítése* 
(összetett: több 
témára épül, több 
központi grafikát 
tartalmaz, számos 
kiegészítő 
motívummal)

db

Névjegykártya
tervezése

db

* A grafikus részéről egyedi tervezést igénylő feladat a megrendelő elképzelései alapján (word, excel diagramm alapján vagy a megrendelő által átadott és 
megtervezett grafika szerkesztése nem minősül infografikának. Az egyszerű grafika költségeit a kiadvány szerkesztési díja tartalmazza kreatív feladatai között 
külön árazás nélkül.)



GAZDASÁGI JH B B  
VERSENYHIVATAL

2. számú melléklet

NYILATKOZAT
az ajánlattételi felhívásban előírt alkalmassági minimumkövetelménynek való megfelelés

igazolására

Alulírott [Név] ([anyja neve, lakóhely, születési idő]) mint a(z) [ajánlattevő neve] ([székhely, 
adószám]) képviselője nyilatkozom, hogy az ajánlattételi felhívás megküldésének időpontjától 
visszafelé számított három évben teljesített legjelentősebb szolgáltatásaink az alábbiak voltak:

Szerződést kötő 
másik fél 

(név, székhely, 
kapcsolattartó neve 

és elérhetősége)

Szolgáltatás 
tárgya, grafikai 

szolgáltatás típusa

Szolgáltatás
mennyisége

(oldal)

Teljesítés
dátuma

(év/hónap)

A teljesítés az 
előírásoknak 

és a
szerződésnek
megfelelően
történt-e?

(Igen/Nem)

1.

2 .

3 .

Budapest, dátum

[Cégnév]
ajánlattevő cégszerű aláírása

1026 Budapest, Riadó u. 1-3. 1534 Budapest, Pl'. 958. KRID: 2 13396918

Tel.: +36 I 472-8900 B-mai 1: úgy leIszó 1 galaI@gvli .hu



3. számú melléklet

NYILATKOZAT
átláthatóságról, valamint a Gazdasági Versenyhivatal Antikorrupciós részstratégiájának 

megismeréséről és az abban foglaltak elfogadásáról

Alulírott [Név] ([anyja neve, lakóhely, születési idő]) mint a(z) [ajánlattevő neve] ([székhely, 
adószám]) képviselője az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 
(XI 1.31) Komi. rendelet 50. § (la) bekezdése alapján nyilatkozom, hogy az általam képviselt 
szervezet a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontjában 
foglaltak alapján átlátható szervezetnek minősül.

Nyilatkozom továbbá, hogy a Gazdasági Versenyhivatal Antikorrupciós részstratégiáját 
megismertem, és az abban foglaltakat magamra és az általam képviselt szervezet működésére 
nézve kötelezőnek ismerem el.

Tudomásul veszem, hogy a jelen nyilatkozatban foglaltak változása esetén haladéktalanul 
köteles vagyok a változásról tájékoztatni az ajánlatkérőt a versenyeztetési eljárás során, 
valamint -  ha annak eredményeként megrendelésre, illetve szerződéskötésre kerül sor -  
mindaddig, amíg a közöttünk fennálló visszterhes jogügylet alapján az ajánlatkérőnek fizetési 
kötelezettsége áll fenn szervezetünkkel szemben.

Tudomásul veszem, hogy a korrupcióellenes jogszabályok megsértése vagy az azoknak való 
meg nem felelés esetén, továbbá amennyiben nyilatkozatom valótlan tartalmú, a 
versenyeztetési eljárás eredményeként szerződéskötésre nem kerülhet sor, illetve az ajánlatkérő 
a már megvalósult megrendelést vagy szerződést felmondja, vagy -  ha a teljesítésre még nem 
került sor -  attól eláll. Ebben az esetben a felmondásból, elállásból eredő kár megtérítését 
szervezetünk nem követelheti.

Budapest, dátum

[Cégnév]
ajánlattevő cégszerű aláírása

2

1026 Budapest. Riadó u. I 3. 1534 Budapest. Pl'. 958. K.RIL): 213306918

Tel : +36 I 472-8900 H-mail: ugyl'els/.olgalut(«!gvli.hu


